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Konu: 498 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği, 25/05/2018 tarihli Resmi Gazete’de 

yayımlanmıştır. 

Özet: 25/05/2018 tarihli ve 30431 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği (Sıra No:483)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğde (Sıra No:498) ; 483 Sıra No.lu 

Vergi Usul Kanunun Genel Tebliğ ile öngörülen zorunlulukların yerine getirilmesi bakımından, 

mükelleflerin teknik altyapılarının güncelleştirilmesine, geliştirilmesine ve zamana ihtiyaç 

duyulması, ÖKC firmaları ile çok sayıda farklı marka-model harici donanım ve yazılımları üreten 

diğer firmalarla gerekli entegrasyon çalışmalarının zamana ve ilave maliyetlere ihtiyaç göstermesi 

nedeniyle söz konusu zorunluluk başlangıç tarihlerinin 1/10/2018 tarihine ertelenmesi, ÖKC’lerden 

gerçekleştirilen ve Gelir İdaresi Başkanlığına elektronik ortamda bildirilmesi öngörülen bilgilerin, 

ÖKC’lerden düzenlenecek diğer belgelerin içerik, format ve standardı ile bildirim ve diğer usul ve 

esasların Gelir İdaresi Başkanlığınca hazırlanacak ve duyurulacak teknik kılavuzlarla 

belirlenebilmesi hususunda Gelir İdaresi Başkanlığına yetki verilmesine ilişkin açıklamalara yer 

verilmektedir. 

Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz uygulaması kapsamında; 25/05/2018 tarihli ve 30431 sayılı 

Resmi Gazete'de 498 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 483’de Değişiklik 

Yapılmasına Dair Tebliğ) yayımlanmıştır.  

483 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunun Genel Tebliğinin; 4 üncü ve 5 inci maddesi ile 1/7/2018 

tarihinden itibaren ödeme kaydedici cihazlardan gerçekleştirilen satışlara ait mali bilgilerin GİB’e 

elektronik ortamda bildirilmesi zorunluluğu ve 8 inci maddesinin (3) ve (4) üncü fıkraları ile 

perakende mal ve hizmet satışlarında kullanılan harici satış uygulama yazılımları ile bunlara ait 

harici donanımların 1/4/2018 tarihine kadar ÖKC’lerle bağlantılı ve entegre çalışmasının temin 

edilmesi zorunluluğu getirilmiş ve ayrıca 1/7/2018 tarihinden itibaren ÖKC’lerden ÖKC fişi dışında 

fatura, gider pusulası, giriş ve yolcu taşıma bileti, müstahsil makbuzu ve serbest meslek makbuzu 

belgelerinin de düzenlenebilmesine imkan verilmişti.  

İlgili Tebliğle öngörülen zorunlulukların yerine getirilmesi bakımından, mükelleflerin teknik 

altyapılarının güncelleştirilmesine, geliştirilmesine ve zamana ihtiyaç duyulması, ÖKC firmaları ile 

çok sayıda farklı marka-model harici donanım ve yazılımları üreten diğer firmalarla gerekli 

entegrasyon çalışmalarının zamana ve ilave maliyetlere ihtiyaç göstermesi nedeniyle söz konusu 

zorunluluk başlangıç tarihlerinin 1/10/2018 tarihine ertelenmesi, ÖKC’lerden gerçekleştirilen ve 

Gelir İdaresi Başkanlığına elektronik ortamda bildirilmesi öngörülen bilgilerin, ÖKC’lerden 

düzenlenecek diğer belgelerin içerik, format ve standardı ile bildirim ve diğer usul ve esasların Gelir 
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İdaresi Başkanlığınca hazırlanacak ve duyurulacak teknik kılavuzlarla belirlenebilmesi hususunda 

Gelir İdaresi Başkanlığına yetki verilmesi amacıyla 498 Sıra No.lu VUK Genel Tebliği 

hazırlanmıştır. 

498 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği, yayımı tarihi olan 25/05/2018 tarihinde 

yürürlüğe girmektedir. 

 

Saygılarımızla. 

ERK Denetim ve Yeminli Mali Müşavirlik  

Hizmetleri Ltd. Şti. 

Mehmet ERKAN 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Ayrıntılı açıklamalar için bu 

sirkülerde yer alan ilgili mevzuata veya görüş için ERK YMM’ye başvurulmasında yarar bulunmaktadır. 
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